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VDH Qualifikation 2022 zur FCI WM Agility Platz 1 bis 4 fahren nach Abschluss der Qualifikation als

small Freitag 27.05.2022 Mitglieder der VDH Mannschaft zur FCI WM Agility 2022

Dortmund Westfalenhalle, DVG
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75 Hartlieb Nadine Devongem Yabadabadoo Cocker Spaniel DVG 3 9 3 9 1 15 33 33 22 55 1

76 Wüst Tobias Excited Blackbean with eager to work Sheltie DVG 1 15 0 0 3 9 24 24 25 49 2

73 Simson Stefanie Fox on the run Black Bandita Sheltie dhv 4 7 2 12 2 12 31 31 17 48 3

74 Sprinz Maximilian Hell’s Angel with power and passion Sheltie DVG 2 12 0 0 0 0 12 12 19 31 4

70 Turner Thamara Blisster vom Hause Turner Sheltie dhv 0 0 4 7 6 5 12 12 13 25 5

68 Leuer Marie Camilla von der Kornmühle Parson Russell Terrier DVG 8 3 9 2 4 7 12 12 12 24 6

67 Schwehm Bianka Fuzzi Fröhlich vom Nixenteich Sheltie dhv 6 5 0 0 5 6 11 11 12 23 7

71 Droste Sven Laminero's A'Mogwai Papillon DVG 0 0 6 5 0 0 5 5 15 20 8

63 Rose Sophie Cara Sheltie DVG 0 0 1 15 0 0 15 15 5 20 8

72 Boogk Silas Enjoy the Magic Moment find the key Sheltie DVG 0 0 10 1 0 0 1 1 16 17 10

69 Klingenschmidt-Löhken Lukas Mayla Zwergschnauzer DVG 0 0 8 3 0 0 3 3 12 15 11

66 Bonk Susanne She's on Fire of the four Bees Sheltie dhv 7 4 0 0 0 0 4 4 9 13 12

65 Tittmann Michelle Luna Parson Russel Terrier DVG 0 0 0 0 7 4 4 4 8 12 13

64 Vatter Guido Noa Spitz DVG 0 0 7 4 0 0 4 4 6 10 14

62 Illmer Annette Leery Sheery from Shamrock River Sheltie DVG 0 0 5 6 0 0 6 6 4 10 14

61 Kies Michael Chloe of snowballgarden Sheltie dhv 5 6 0 0 0 0 6 6 3 9 16

60 Zenner Claudia Devongem Adrenalin Cocker Spaniel dhv 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 17

5. Lauf 27.05.2022

Punkte-

Tabelle

VDH Obmann für Hundesport 27.05.2022/11:38



 

 Turnier:  VDH WM Qualifikation 2022  am  27.05.2022      Veranstalter:  Verb. Deutsche Hundewesen (VDH)

Rangliste:

A3+J3 Small
Endergebnis der   17   Teams Blatt: 1 von 2

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Tora van der Stock, Marcel Schlühr

Prüfungsleitung:
Sina Just

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 075 Hartlieb, Nadine
Limes Jumpers Ostalb e.V.

Pebbles (Cocker Spaniel)
Devongem Yabadabadoo -     77.23 -     - - -     

2 073 Simson, Stefanie
WorkingDogs Friedrichsthal

Bibi (Shetland Sheepdog)
Fox on the Run Black Bandita -     77.53 -     - - -     

3 076 Wüst, Tobias
Hundesportzentrum HSZ- NRW e.V.

Dörte (Shetland Sheepdog)
Excited Blackbean with eager to work -     77.98 -     - 1 5.00 

4 068 Leuer, Marie
AgilitydogsTönisvorst

Meisje (Parson Jack Russel)
Camilla von der Kornmühle -     88.26 5.26 - - 5.26 

5 067 Schwehm, Bianka
ATS Mendig

Jack (Shetland Sheepdog)
Fuzzi Fröhlich vom Nixenteich -     85.93 2.93 1 - 7.93 

6 070 Turner, Thamara
SWhv mendig

Bliss (Shetland Sheepdog)
Vom Hause Turner -     79.24 -     3 - 15.00 

7 065 Tittmann, Michelle
MV Krefeld-Herstattshof

Luna (Parson Russell Terrier)
-     89.19 6.19 1 1 16.19 

DIS 060 Zenner, Claudia
ATS Mendig

Fritzi (Cocker Spaniel)
Devongem Adrenalin -     -     -     - - -     

DIS 074 Sprinz, Max
Hundesportzentrum HSZ NRW e.V.

Make (Shetland Sheepdog)
Hell's Angel with Power and Passion -     -     -     - - -     

DIS 061 Kies, Michael
HSF Gensingen

Elli (Shetland Sheepdog)
Chloe of snowballgarden -     -     -     - - -     

DIS 063 Rose, Sophie
MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf

Cara (Shetland Sheepdog)
-     -     -     - - -     

DIS 062 Illmer, Annette
HSZ Bielefeld

Leery (Shetland Sheepdog)
Leery Sheery from Shamrock River -     -     -     - - -     

DIS 071 Droste, Sven
HSV Potsdam-Mittelmark e.V.

A'Mogwai (Papillon)
Laminero's A'Mogwai -     -     -     - - -     

DIS 064 Vatter, Guido
MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf

Noa (Spitz)
-     -     -     - - -     

DIS 069 Klingenschmidt-Löhken, Lukas
PHV Gevelsberg

Mayla (Zwergschnauzer)
-     -     -     - - -     

DIS 066 Bonk, Susanne
VEA Borken

Penny (Shetland Sheepdog)
She‘s on Fire of the Four Bee‘s -     -     -     - - -     

HNE846592298  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



VDH WM Qualifikation 2022  Rang-Liste  A3+J3 Small 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

DIS 072 Boogk, Silas
AC Run as One

Gadget (Shetland Sheepdog)
Enjoy the magic moment Find the Key -     -     -     - - -     

HNE846592298  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 

 Turnier:  VDH WM Qualifikation 2022  am  27.05.2022      Veranstalter:  Verb. Deutsche Hundewesen (VDH)

Rangliste:

A3 Small
Endergebnis der   17   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 40.00 sec
Maximal: 60.00 sec
Geschw.: 5.78 m/s
Bester: 5.78 m/s

Länge: 207 m

LR: Tora van der Stock

Prüfungsleitung:
Sina Just

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 076 Wüst, Tobias
Hundesportzentrum HSZ- NRW e.V.

Dörte (Shetland Sheepdog)
Excited Blackbean with eager to work 5.78 35.80 -     - - -     V

2 074 Sprinz, Max
Hundesportzentrum HSZ NRW e.V.

Make (Shetland Sheepdog)
Hell's Angel with Power and Passion 5.68 36.44 -     - - -     V

3 075 Hartlieb, Nadine
Limes Jumpers Ostalb e.V.

Pebbles (Cocker Spaniel)
Devongem Yabadabadoo 5.61 36.89 -     - - -     V

4 073 Simson, Stefanie
WorkingDogs Friedrichsthal

Bibi (Shetland Sheepdog)
Fox on the Run Black Bandita 5.46 37.87 -     - - -     V

5 061 Kies, Michael
HSF Gensingen

Elli (Shetland Sheepdog)
Chloe of snowballgarden 5.34 38.74 -     - - -     V

6 067 Schwehm, Bianka
ATS Mendig

Jack (Shetland Sheepdog)
Fuzzi Fröhlich vom Nixenteich 5.13 40.34 0.34 - - 0.34 V

7 066 Bonk, Susanne
VEA Borken

Penny (Shetland Sheepdog)
She‘s on Fire of the Four Bee‘s 4.97 41.62 1.62 - - 1.62 V

8 068 Leuer, Marie
AgilitydogsTönisvorst

Meisje (Parson Jack Russel)
Camilla von der Kornmühle 4.87 42.46 2.46 - - 2.46 V

9 065 Tittmann, Michelle
MV Krefeld-Herstattshof

Luna (Parson Russell Terrier)
4.51 45.87 5.87 - 1 10.87 sG

10 070 Turner, Thamara
SWhv mendig

Bliss (Shetland Sheepdog)
Vom Hause Turner 5.40 38.30 -     3 - 15.00 sG

DIS 072 Boogk, Silas
AC Run as One

Gadget (Shetland Sheepdog)
Enjoy the magic moment Find the Key -     -     -     - - -     DIS

DIS 071 Droste, Sven
HSV Potsdam-Mittelmark e.V.

A'Mogwai (Papillon)
Laminero's A'Mogwai -     -     -     - - -     DIS

DIS 062 Illmer, Annette
HSZ Bielefeld

Leery (Shetland Sheepdog)
Leery Sheery from Shamrock River -     -     -     - - -     DIS

DIS 069 Klingenschmidt-Löhken, Lukas
PHV Gevelsberg

Mayla (Zwergschnauzer)
-     -     -     - - -     DIS

DIS 063 Rose, Sophie
MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf

Cara (Shetland Sheepdog)
-     -     -     - - -     DIS

DIS 064 Vatter, Guido
MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf

Noa (Spitz)
-     -     -     - - -     DIS

HNE846592298  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



VDH WM Qualifikation 2022  Rang-Liste  A3 Small 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 060 Zenner, Claudia
ATS Mendig

Fritzi (Cocker Spaniel)
Devongem Adrenalin -     -     -     - - -     DIS

HNE846592298  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 

 Turnier:  VDH WM Qualifikation 2022  am  27.05.2022      Veranstalter:  Verb. Deutsche Hundewesen (VDH)

Rangliste:

Jump3 Small
Endergebnis der   17   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 43.00 sec
Maximal: 64.50 sec
Geschw.: 5.34 m/s
Bester: 5.34 m/s

Länge: 208 m

LR: Marcel Schlühr

Prüfungsleitung:
Sina Just

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 063 Rose, Sophie
MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf

Cara (Shetland Sheepdog)
5.34 38.93 -     - - -     V

2 073 Simson, Stefanie
WorkingDogs Friedrichsthal

Bibi (Shetland Sheepdog)
Fox on the Run Black Bandita 5.24 39.66 -     - - -     V

3 075 Hartlieb, Nadine
Limes Jumpers Ostalb e.V.

Pebbles (Cocker Spaniel)
Devongem Yabadabadoo 5.15 40.34 -     - - -     V

4 070 Turner, Thamara
SWhv mendig

Bliss (Shetland Sheepdog)
Vom Hause Turner 5.08 40.94 -     - - -     V

5 062 Illmer, Annette
HSZ Bielefeld

Leery (Shetland Sheepdog)
Leery Sheery from Shamrock River 5.04 41.25 -     - - -     V

6 071 Droste, Sven
HSV Potsdam-Mittelmark e.V.

A'Mogwai (Papillon)
Laminero's A'Mogwai 4.95 42.02 -     - - -     V

7 064 Vatter, Guido
MV Mülheim a.d. Ruhr-Speldorf

Noa (Spitz)
4.89 42.46 -     - - -     V

8 069 Klingenschmidt-Löhken, Lukas
PHV Gevelsberg

Mayla (Zwergschnauzer)
4.81 43.18 0.18 - - 0.18 V

9 068 Leuer, Marie
AgilitydogsTönisvorst

Meisje (Parson Jack Russel)
Camilla von der Kornmühle 4.54 45.80 2.80 - - 2.80 V

10 072 Boogk, Silas
AC Run as One

Gadget (Shetland Sheepdog)
Enjoy the magic moment Find the Key 5.57 37.31 -     1 - 5.00 V

11 076 Wüst, Tobias
Hundesportzentrum HSZ- NRW e.V.

Dörte (Shetland Sheepdog)
Excited Blackbean with eager to work 4.93 42.18 -     - 1 5.00 V

12 065 Tittmann, Michelle
MV Krefeld-Herstattshof

Luna (Parson Russell Terrier)
4.80 43.32 0.32 1 - 5.32 V

13 067 Schwehm, Bianka
ATS Mendig

Jack (Shetland Sheepdog)
Fuzzi Fröhlich vom Nixenteich 4.56 45.59 2.59 1 - 7.59 sG

DIS 066 Bonk, Susanne
VEA Borken

Penny (Shetland Sheepdog)
She‘s on Fire of the Four Bee‘s -     -     -     - - -     DIS

DIS 061 Kies, Michael
HSF Gensingen

Elli (Shetland Sheepdog)
Chloe of snowballgarden -     -     -     - - -     DIS

DIS 074 Sprinz, Max
Hundesportzentrum HSZ NRW e.V.

Make (Shetland Sheepdog)
Hell's Angel with Power and Passion -     -     -     - - -     DIS

HNE846592298  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



VDH WM Qualifikation 2022  Rang-Liste  Jump3 Small 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 060 Zenner, Claudia
ATS Mendig

Fritzi (Cocker Spaniel)
Devongem Adrenalin -     -     -     - - -     DIS

HNE846592298  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung


